

Lucrari de reabilitare a curtilor de bloc din or. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Str. Mircea cel Bătrîn 38

Valoarea de deviz 511 076,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea MASA cu 4 banci cu spatar cu plasa de sah , pe beton C12/15 / k=4	buc	3,00	2 936,83 2 724,48	8 810,49 8 173,44
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Bicicleta , pe beton C12/15 / k=2	buc	1,00	1 466,19 1 362,24	1 466,19 1 362,24
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Bicicleta eliptica , pe beton C12/15 / k=2	buc	2,00	1 466,19 1 362,24	2 932,38 2 724,48
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior VALOANE , pe beton C12/15 / k=2	buc	2,00	1 466,19 1 362,24	2 932,38 2 724,48
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior de vaslit , pe beton C12/15 / k=2	buc	2,00	1 466,19 1 362,24	2 932,38 2 724,48
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Supermen +Extensia picioarelor , pe beton C12/15 / k=2	buc	2,00	1 466,19 1 362,24	2 932,38 2 724,48
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior abdomen+spate , pe beton C12/15 / k=2	buc	2,00	1 466,19 1 362,24	2 932,38 2 724,48
8	TsH91A	Instalarea complex de sport , pe beton C12/15 / k=4	buc	2,00	2 939,05 2 724,48	5 878,11 5 448,96

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
constructie						
Incluziv salariu					55 851,84	
		2. 2. UTILAJ				
18	6007	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,00	3 800,00 0,00	11 400,00 0,00
19	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta	buc	2,00	4 813,50 0,00	9 627,00 0,00
20	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta eliptica	buc	2,00	7 370,00 0,00	14 740,00 0,00
21	6007	Aparat fitnes exterior VALOANE	buc	2,00	7 683,50 0,00	15 367,00 0,00
22	6007	Aparat fitnes exterior DE VASLIT	buc	2,00	8 680,00 0,00	17 360,00 0,00
23	6007	Aparat fitnes exterior SUPERMEN+ EXTENSIA PICIOARELOR	buc	2,00	8 995,00 0,00	17 990,00 0,00
24	6007	Aparat fitnes exterior abdomen+spate	buc	2,00	6 460,00 0,00	12 920,00 0,00
25	6007	Complex de sport bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc	2,00	9 870,00 0,00	19 740,00 0,00
26	6007	Complex de sport calistenic	buc	1,00	33 900,00 0,00	33 900,00 0,00
27	6007	Figurina pe arc RODEO	buc	1,00	2 961,00 0,00	2 961,00 0,00
28	6007	Figurina pe arc CERB	buc	1,00	2 961,00 0,00	2 961,00 0,00
29	6007	Figurina pe arc BIKE	buc	1,00	2 961,00 0,00	2 961,00 0,00
30	6007	Balansor din lemn KBT	buc	1,00	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
31	6007	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,00	8 680,00 0,00	8 680,00 0,00
32	6007	Carusel rotativ	buc	1,00	10 282,00 0,00	10 282,00 0,00
33	6007	Topogane	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
34	6007	Scrinciob	buc	1,00	14 810,00 0,00	14 810,00 0,00
35	6007	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	4,00	8 333,33 0,00	33 333,32 0,00
Total 2. UTILAJ						246 032,32
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		337 503,74	
Fondul social			24,00 %		13 404,44	
Total			100,00 +		350 908,18	
Cheltuieli de regie			14,50 %		50 881,68	
Total			100,00 +		401 789,86	
Beneficiu			6,00 %		24 107,39	
Total			100,00 +		425 897,25	
TVA			20,00 %		85 179,46	

Total deviz: **511 076,71**
Incluziv salariu **55 851,84**

Intocmit (S.A.Drumuri Criuleni)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reabilitare a curtilor de bloc din or.
Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Str.Mircea cel Bătrîn 38
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de construcție				
1	TsH91A	Instalarea MASA cu 4 banci cu spatar cu plasa de sah , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 936,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	718,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	170,28
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	1 835,24
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	191,35
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	21,00
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Bicicleta , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Bicicleta eliptica , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior VALOANE , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior de vaslit , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior Supermen +Extensia picioarelor , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitns exterior abdomen+spate , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
8	TsH91A	Instalarea complex de sport , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 939,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	718,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	170,28
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	1 835,24
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	193,57
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	21,00
9	TsH91A	Instalarea complex de sport calistenic , pe beton C12/15 / k=10	buc			7 344,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	1 797,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	425,70
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	4 588,10
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	480,60
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	52,50
10	TsH91A	Instalarea figurina pe arc RODEO , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
11	TsH91A	Instalarea figurina pe arc CERB , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
12	TsH91A	Instalarea figurina pe arc BIKE , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
13	TsH91A	Instalarea BALANSOR DIN LEMN KBT , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
14	TsH91A	Instalarea CARUSEL ROTATIV , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
15	TsH91A	Instalarea TOPOGANE , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121	apa	m3	0,15	35,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	2121					
16	TsH91A	Instalarea SCRINCIOB , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 466,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	359,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	85,14
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	917,62
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	93,45
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	10,50
17	TsH91A	Instalarea MASA DE TENIS PIV SPORTS BOARD DE EXTERIOR , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 939,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,60	718,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,60	170,28
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	94,60	1 835,24
	266310210 0000	Beton C12/15	m3	0,036	1 335,00	193,57
	121212121 2121	apa	m3	0,15	35,00	21,00
		2. 2. UTILAJ				
18	6007	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc			3 800,00
	60027	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
19	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta	buc			4 813,50
	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta	buc	1,00	4 813,50	4 813,50
20	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta eliptica	buc			7 370,00
	60091	Aparat fitnes exterior Bicicleta eliptica	buc	1,00	7 370,00	7 370,00
21	6007	Aparat fitnes exterior VALOANE	buc			7 683,50
	6009	Aparat fitnes exterior VALOANE	buc	1,00	7 683,50	7 683,50
22	6007	Aparat fitnes exterior DE VASLIT	buc			8 680,00
	600134	Aparat fitnes exterior de vaslit	buc	1,00	8 680,00	8 680,00
23	6007	Aparat fitnes exterior SUPERMEN+ EXTENSIA PICIOARELOR	buc			8 995,00
	60015	Aparat fitnes exterior supermen+extensia picioarelor	buc	1,00	8 995,00	8 995,00

1	2	3	4	5	6	7
24	6007	Aparat fitness exterior abdomen+spate	buc			6 460,00
	60017	Aparat fitness exterior abdomen +spate	buc	1,00	6 460,00	6 460,00
25	6007	Complex de sport bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc			9 870,00
	60019	complex de sport	buc	1,00	9 870,00	9 870,00
26	6007	Complex de sport calistenic	buc			33 900,00
	60036	complex de sport calistenic	buc	1,00	33 900,00	33 900,00
27	6007	Figurina pe arc RODEO	buc			2 961,00
	60021	figurina pe arc Rodeo	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
28	6007	Figurina pe arc CERB	buc			2 961,00
	60023	figurina pe arc CERB	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
29	6007	Figurina pe arc BIKE	buc			2 961,00
	600253	figurina pe arc BIKE	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
30	6007	Balansor din lemn KBT	buc			4 500,00
	600276	BALANSOR DIN LEMN KBT	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
31	6007	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc			8 680,00
	60028	nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,00	8 680,00	8 680,00
32	6007	Carusel rotativ	buc			10 282,00
	600300	carusel rotativ	buc	1,00	10 282,00	10 282,00
33	6007	Topogane	buc			12 500,00
	600250	topogane	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
34	6007	Scrinciob	buc			14 810,00
	600340	Scrinciob	buc	1,00	14 810,00	14 810,00
35	6007	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc			8 333,33
	6004	Masa de tenis PUV Sports board de exterior	buc	1,00	8 333,33	8 333,33

Intocmit

(S.A.Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reabilitare a curtilor
de bloc din or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Str. Mircea cel Bătrîn 38

Valoarea de deviz 511 076,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	397,70	94,60	37 622,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	155,80	94,60	14 738,68
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,90	94,60	3 490,74
		Total manopera				55 851,84

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	12,30	35,00	430,50
2.	2663102100000	Beton C12/15	m3	2,92	1 335,00	3 898,20
3.	600134	Aparat fitnes exterior de vaslit	buc	2,00	8 680,00	17 360,00
4.	60015	Aparat fitnes exterior supermen+extensia picioarelor	buc	2,00	8 995,00	17 990,00
5.	60017	Aparat fitnes exterior abdomen +spate	buc	2,00	6 460,00	12 920,00
6.	60019	complex de sport	buc	2,00	9 870,00	19 740,00
7.	60021	figurina pe arc Rodeo	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
8.	60023	figurina pe arc CERB	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
9.	600250	topogane	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
10.	600253	figurina pe arc BIKE	buc	1,00	2 961,00	2 961,00
11.	60027	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,00	3 800,00	11 400,00
12.	600276	BALANSOR DIN LEMN KBT	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
13.	60028	nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,00	8 680,00	8 680,00
14.	600300	carusel rotativ	buc	1,00	10 282,00	10 282,00
15.	600340	Scrinciob	buc	1,00	14 810,00	14 810,00
16.	60036	complex de sport calistenic	buc	1,00	33 900,00	33 900,00
17.	6004	Masa de tenis PUV Sports board de exterior	buc	4,00	8 333,33	33 333,32
18.	6007	Aparat fitnes exterior Bicicleta	buc	2,00	4 813,50	9 627,00
19.	6009	Aparat fitnes exterior VALOANE	buc	2,00	7 683,50	15 367,00
20.	60091	Aparat fitnes exterior Bicicleta eliptica	buc	2,00	7 370,00	14 740,00
		Total materiale de construcții				250 664,03
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	337 503,74
Fondul social	24,00 %	13 404,44
Total	100,00 +	350 908,18

Cheltuieli de regie	14,50 %	50 881,68
Total	100,00 +	401 789,86
Beneficiu	6,00 %	24 107,39
Total	100,00 +	425 897,25
TVA	20,00 %	85 179,46

Total deviz: **511 076,71**

Intocmit

(S.A.Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)